

اشتغالزایی برای ۳۵ هزار نفر در سیستان و بلوچستان

زاهدان – خبرنگار اطلاعات:مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سیستان و بلوچستان گفت: تعهد اشتغال این استان سالانه ۲۸ هزار و ۱۲۲ نفر بود که با اقدامات انجام شده برای ۵ هزار و ۶۲۳ نفر شغل ایجاد شد که رشد ۱۲۶ درصدی را نشان می‌دهد.

حامد ارژمن در نشست استاندارد سیستان و بلوچستان با مدیران دستگاه های تابعه وزارت کار در این استان، اظهار داشت: با ابلاغ مشترک وزارتخانه‌های کشور و تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این استان برای ایجاد اشتغال معتمد به ایجاد اشتغال برای ۲۸ هزار و ۱۲۲ نفر شد که با تلاش و م هکهای مسئولان استان، امروز علاوه بر تحقق کامل این تعهد، شاهد پیشرفت ۱۲۶ درصدی آن بر اساس اعلام سامانه رصد اشتغال کشور هستیم.وی افزود: از ابتدای اسماال تاکنون اطلاعات ۳۵ هزار و ۱۲۲ نفر در سامانه رصد ملی اشتغال به ثبت رسیده است که شهرهای نای‌ها، زاهدان، زابل و جاپه‌هار در رتبه اول تا اول ختم شدند.
تعاونی‌ها و انجمن‌های اقتصادی و زراعی سیستان و بلوچستان هم جدول پیشترین اشتغال ایجاد شده قرار دارند.ارژمن ادامه داد: بر اساس رتبه بندی این دستگاه می‌تواند به کمیته امداد هم‌چینی(ره)، نیروهای جهادی شامل معاونت محرومیت زبایی قرارگاه قدس و سازمان سپنج سازندگی سپاه مسلمان صنعت، تعاون، تجارت، رتبه اول تا سوم را به خود اختصاص داد.

وی با اشاره به فعالیت‌های معاونت امور تعاون در استان گفت: کار و رفاه اجتماعی هم گفت: در استان سیستان و بلوچستان ۲۵۸۸ تعاونی فعال وجود دارد که ۵۹ هزار و ۶۵۸ عضو آن‌ها هستند.ارژمن درباره فعالیت تعاونی ها چه خارجی‌ها گفت: تعاونی در این حوزه در سیستان و بلوچستان داریم که ۵۲ تعاونی اکنون در ساخت واحدهای طرح تعهد ملی مسکن استان مشارکت دارند. وی با این بیان که عملکرد مطلوب شرکت‌های تعاونی

سرمایه گذاری ۳ میلیارد ۷۰۰ میلیون ریالی در بخش گردشگری خمین

مرکزی، اظهار داشت:تبدیل‌های خمین به قطب گردشگری در دستور کار اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است.مرزبان با اشاره به ساخت آ‌پازارچه صنایع دستی در استان مرکزی افزود: ۱۰آپازارچه با اشتغال در شهرستان‌های استان نعلان ۳ فرصت شغلی مستقیم و ۵ فرصت شغلی غیر مستقیم در این بخش ایجاد شده است.

با قراردادی از برنام‌های، پیگیری و اجرای هفته فرهنگی خمین، گفت: با توجه به این که این شهرستان زادگاه امام راحل است کمبود چنین برنام‌ه ای در این خطه احساس می‌شود.حمید

گردش مالی گیاهان دارویی در کشور ۳ میلیارد دلار در سال است

اصفهان – خبرنگار اطلاعات:مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که مجموع گردش مالی گیاهان دارویی در کشور با ۳ میلیارد دلار در سال است گفت: فقط ۵۰ تا ۶۰۰ میلیون دلار درآمد یاد شده مربوط به صادرات است، در حالی که آلمان ۴۸ میلیارد دلار صادرات گیاهان دارویی دارد.

حسین زینلی در کنفرانس بین‌المللی نوآوری و فناوری تولید و فرآوری گیاهان دارویی که در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، افزود: گردش مالی صنعت گیاهان دارویی در دنیا تا سال ۲۰۵۰ تا ۵ هزار میلیارد دلار می‌رسد و کشت این گیاهان در کشورمان باید بر محور نیازهای بازار و خواست ت‌ج‌ار شود.وی گفت: محور کشت گیاهان دارویی در این استان را ۱۱ هزار و ۴۳۰ هکتار اعلام کرد و گفت: کل محصول، زعفران، آنغوه، آویشن، بابونه و موسیر بیشترین سطح تولید را در استان اصفهان به خود اختصاص داده‌اند.

اخبار شهرستان ها

سیل در کمین بافت تاریخی یزد؛ آیا قنوت چاره سازند؟

سرویس شهرستان‌ها:مردانه‌امسالشاهد پوشش غیرعادی سامانه موسون(فصلی) به ایران به بعدن بخشی از سامانه آب و هوایی حراره‌ی و خسارت دیدن برخی از شهرهای کشور و از جمله یزد کویری بودیم، البته تجربه سیل مرداد اسما‌ل در یزد، مسئولان شهری را بیش از پیش متوجه بحران تغییر اقلیم در تنها شهر جهانی ایران هم‌راه با دیگر نقاط کشور کرد؛ شهری که به آن اولین شهر خشکی دنیا هم می‌گویند و ۵ سسال قبل، مهر چنانی از یزد خود را از یوسکو در یافت کرد؛ و بدی‌ترانی که در صورت وقوع دوباره به واسطه همین خصوصیت متناوش می‌تواند آسیب‌های بیشتری را به این شهر وارد کند.

بارش شش‌پد یبارن و جاری شدن روان‌آب‌ها و سیل در اردیبهشت و مرداد ماه سال جاری، باعث خسارات بسیار زیاد شد، اما هشدارهای شهرداری ناحیه تاریخی برخطر فرونشست و تخریب بافت آن تأکید می‌کند. پیش از ۲۰۰ منزل سکونی و مغازه در اطراف بافت تاریخی یزد تخریب و به آوارز بدل شده، اما در نگاه کلی آثار ویژه تاریخی – گردشگری و جهانی اصلی ثبت شده در شهر میراث جهانی از خطه ویرانی در امان مانده‌است و خود ساکنان یافت، همواره در حفظ آن حضور بسیار مؤثر و جدی‌ای داشته‌اند.

قرار گرفتن یزد در میان ۵ کهنه بافت شده است تا قسمت اصلی شهر در حالت فوران بزرگ بگیرد و هر بازنگری شدیدی نوعی تهدید برای بافت تاریخی یزد باشد، اما شاید کار در این شهر کویری کهنران، فکری برای روزهای این‌چنینی شده بود، خسارت کمتری به آن وارد می‌شد.کنه مهم اینکه سامراه بافت تاریخی یزد و منازل این مناطق معصومه شوری‌ای شهر، شهرداری موظف به کسب ۳۳ میلیارد تومان از

لنگشانی گولخانه

اجرای سومین پویش مردمی کودکان سایبری در استان مرکزی
اراک – خبرنگار اطلاعات:توسعه و پیش‌بینی فنا فرم‌های نظاملی استان مرکزی از اجرای سومین پویش مردمی کودکان سایبرک استان همزمان با سراسر کشور در استان از ۲۴ تا ۲۹ دی ماه سال جاری خیر داد.

سهرنگ احسان اقیق اظهارداشت: سومین پویش مردمی کودکان سایبریی با هدف فرهنگ سازی و ارتقاء سواد فضای مجازی خانواده‌ها در محورهای فرزند پروری در عصر دیجیتال و حریم خصوصی کودکان سایبری، برگزار می‌شود. با اشاره به کافی نبودن آشنایی خانواده‌ها با مخاطرات فضای مجازی و رهاکارهای درست و ایمن، که باعث بروز خسارات مادی و معنوی و در برخی موارد جبران‌ناپذیر برای کودکان می‌شود، افزود: ضرورت ارتقاء آگاهی‌های اجتماعی در خصوص کاربری ایمن کودکان در فضای مجازی، موضوعی است که باید نسبت به این بسیار وقت داشت.

اهدای ۱۸۴ فقره چینی به مهد جوانان کمیته امداد با وجود سرویس بهداشتی هاه
زین کسب کمیته امداد خمین(ره) پرورجرت کرد: از ابتدای اسما‌ل تا کنون ۱۸۴ فقره چینی توسط

این سازه‌ها، روان‌آب‌ها و بارندگی‌های شدید است.

ویرانی فلات‌ها در شهر جهانی یزد

خبرهای گوناگونی از گوشه و کنار شهر یزد در خصوص تأثیرات هلاکت سیل بودیم، م‌لته تجربه سیل مرداد اسما‌ل در یزد، مسئولان شهری را بیش از پیش متوجه بحران تغییر اقلیم در تنها شهر جهانی ایران هم‌راه با دیگر نقاط کشور کرد؛ شهری که به آن اولین شهر خشکی دنیا هم می‌گویند و ۵ سسال قبل، مهر چنانی از یزد خود را از یوسکو در یافت کرد؛ و بدی‌ترانی که در صورت وقوع دوباره به واسطه همین خصوصیت متناوش می‌تواند آسیب‌های بیشتری را به این شهر وارد کند.

بارش شش‌پد یبارن و جاری شدن روان‌آب‌ها و سیل در اردیبهشت و مرداد ماه سال جاری، باعث خسارات بسیار زیاد شد، اما هشدارهای شهرداری ناحیه تاریخی برخطر فرونشست و تخریب بافت آن تأکید می‌کند. پیش از ۲۰۰ منزل سکونی و مغازه در اطراف بافت تاریخی یزد تخریب و به آوارز بدل شده، اما در نگاه کلی آثار ویژه تاریخی – گردشگری و جهانی اصلی ثبت شده در شهر میراث جهانی از خطه ویرانی در امان مانده‌است و خود ساکنان یافت، همواره در حفظ آن حضور بسیار مؤثر و جدی‌ای داشته‌اند.

قرار گرفتن یزد در میان ۵ هزار و ۱۲۷ مترمربع به صورت رایگان صادر شده است.
علیرضا نقوی افزود: علاوه بر آن تا کنون ۸۰۰پروانه شهسازی و همچنین ۶۶ پروانه مجوز ساخت که در مرحله نظام مهندسی قرار دارد، صادر شده است. او به درآمد شهرداری از صدور پروانه ساخت اشاره کرد و گفت: بر اساس مقصوه شوری‌ای شهر، شهرداری موظف به کسب ۳۳ میلیارد تومان از

مختص شده، عوارض صدور پروانه ساخت صفر است. نقوی درآمد بافست تاریخی را بالای ۴۵ میلیارد تومان پیش‌بینی کرد و ادامه داد: حدود ۲۰ میلیارد تومان از محل مشارکت پردیس، پارکینگ‌های بر معمر دارد و اگر در این مورد فکر اساسی شود، می‌تواند خسارت‌های جبران‌ناپذیری در هزار و ۳۰۰ حلقه عنوان کرد و افزود: با توجه به صخر ۱۰۰ چاه جدید در منطقه مغر ح که بافت تاریخی یزد را در برهه ۵۰۰ کیری باتلاق در بافت تاریخی این شهر

کامل منطقه بافت تاریخی یزد هشدار داد و گفت: در محله قلهقان و بافت مرکزی تاریخی به دلیل تجمع فرات حوز‌های گردشگری و بوگردی و آرزو برای فراران نسبت به گذشته، احتمال تشکیل پهنه باتلا‌ی در زیر بافت وجود دارد و اگر در این مورد فکر اساسی شود، می‌تواند خسارت‌های جبران‌ناپذیری در هزار و ۳۰۰ حلقه عنوان کرد و افزود: با توجه به صخر ۱۰۰ چاه جدید در منطقه مغر ح که بافت تاریخی یزد را در برهه ۵۰۰ کیری باتلاق در بافت تاریخی این شهر

کمیته امداد امام خمینی (ره) این شهرستان به مددجویان یزد پوشش‌ه‌ا‌ندا شده‌است.محمد باج‌لان در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: این جهیزیه‌ها شامل ۷ قلم کالای اساسی از جمله یخچال، تلویزیون و اجاق گاز است که برای هر فقره جهیزیه یک حدود ۲۰میلیون تومان هزینه مستقیم دربره حمایت‌هایی در مسکن برای مددجویان زیر پوشش انجام می‌گیرد، افزود: از ابتدای اسما‌ل تاکنون در مجموع ۴۲مورد خدمات حوزه مسکن به‌ مددجویان در بخش های مختلف اهم احداث، تعمیرات، بهسازی و مقاوم سازی در شهر و روستا انجام شده‌است.باج‌لان ادامه داد: کمیته امداد شهرستان برورجدر در جهت توانمندسازی مددجویان زیر پوشش و کاهش فقر در خانواده‌های نیازمند در مجموع به ۱۱ هزار و ۲۰۰خانوار با جمعیت ۱۹هزار و ۵۰۰شفر خدمات حمایتی ارائه می‌دهد.

کرمانشاه ۴۰۰هزار شه‌نشین دارد

سرویس شهرستان‌ها:سرب‌پرست فرمانداری کرمانشاه با بیان این که کرمانشاه نزدیک به ۴۰۰هزار شه‌نشین دارد، خواستار افزایش عمرانی دستگاه‌ها برای انجام اقداماتی برای رفع مشکلات این منطقه شد.

ابراهیم رحیمی زنگنه در حاشیه برگزاری نخستین نشست کارگاه محرومیت زدایی شهرستان کرمانشاه در گفتگو با ایسنا،

سازنی از چاه‌ها اعتبار لازم است. مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد به اقبال‌تنگی معابر در بافت تاریخی یزد گفت: پس از سیل اخیر اشاره کرد و گفت: پس از وقوع سیل ۱۰۰ حلقه چ‌ها با عمق بسالی ۲۵ متر حفر و ۷۰ چاه قدیمی نیز لاپروسی و ته زنی شد که تاکنون ۵۰ میلیارد تومان هزینه آن شده و بالای ۳ میلیارد تومان نیز اعتبار لازم است.

هزار مترمربع زیرسازی، جدول گذاری



خسارت سیل به بافت تاریخی یزد در مرداد اسما‌ل

و روکش آسفالت معابر با اعتبار اولیه داد و گفت: در محله قلهقان و بافت مرکزی تاریخی به دلیل تجمع فرات حوز‌های گردشگری و بوگردی و آرزو برای فراران نسبت به گذشته، احتمال تشکیل پهنه باتلا‌ی در زیر بافت وجود دارد و اگر در این مورد فکر اساسی شود، می‌تواند خسارت‌های جبران‌ناپذیری در هزار و ۳۰۰ حلقه عنوان کرد و افزود: با توجه به صخر ۱۰۰ چاه جدید در منطقه مغر ح که بافت تاریخی یزد را در برهه ۵۰۰ کیری باتلاق در بافت تاریخی این شهر

با بیان این که این قرارگاه در پی تأکید استاندارد کرمانشاه فعال شده است، افزود: فقط با یک کار چاه‌ها ی‌توزیم غبار محرومیت را از چهره مناطق حاشیه نشین کرمانشاه بردانیم.وی با بیان این که کرمانشاه بعد از منسهد، تهران و کرخ بیشترین جمعیت حاشیه‌نشین را دارد، ادامه داد: شهر کرمانشاه نزدیک ۴۰۰هزار حاشیه‌نشین دارد.

رحیمی زنگنه با بیان این که در شهر کرمانشاه ۳۶میلخ حاشیه‌نشین داریم، گفت: ۱۳محلخ از محلات حاشیه‌ای کرمانشاه از جمله اشک آقاجان وضعیت بحرانی دارند. محلات حاشیه‌ای یک نقطه اشک دارند و همگی آن‌ها از مشکلات در حوزه های راه، آسفالت، آب، برق، روشنایی و وجود معادن متحجره زنج می‌برند.

آغاز عملیات اجرایی احداث دیوار حفاظتی دره علی آباد برا‌جان

بrazجان – خبرنگار اطلاعات:احداث دیوار بانفای فرماندار شهرستان برازجان استان بونهر به همراه یک‌هزار و پنجاهمیلیون امور عمرانی فرمانداری با حضور در محله علی آباد شهر برازجان، از وضعیت دیواره حفاظتی زمین‌زدن کرد.

فرماندار دستنشان در این دیدار ضمن بررسی فنی این پروژه، از آغاز عملیات اجرایی آن خبر داد و بر ضرورت تجهیز کارگاه

افزود: این موضوع واقعیت ندارد و به کار بردن باتلاق، عنوان درستی نیست، زیرا باتلاقی به پهنای از زمین‌های بست شهردار و اعضای شورای شهر به جد پیگیر آن هستند و روی این موضوع کار می‌کنند.شهرچی همچنین گفت: برخی از فرونشست‌های یزد مربوط به پارکینگ‌های داخل بافت تاریخی و قدیمی‌سای بافت تاریخی و بر اساس توپوگرافی زمین در محلات مختلف، کف خیلی از خانه‌ها در ارتفاع پایین‌تر از کف کوچه قرار گرفته‌است و در صورت وقوع سیل، آب بالا می‌آید، باید همه این خانه‌ها تا الان خراب شده و یا آب بالا آمده باشد،

کف خیلی از خانه‌ها در ارتفاع پایین‌تر از کف کوچه قرار گرفته‌است و در صورت وقوع سیل، آب بالا می‌آید، باید همه این خانه‌ها تا الان خراب شده و یا آب بالا آمده باشد،

او افزود:من عنوان باتلاق را رد می‌کنم، اما نکته قابل توجه فاضلاب بافت تاریخی یزداست که اگر مدیریت نشود، می‌تواند به ریز آبکده تبدیل تلقی شود، چرا

که در بحث تغییر کاربری واحدهای مسکونی به گردشگری در مزلتی در زمان‌های قدیم مثلاً ۵ نفر ساکن بودند، ولی الان به ۲۰ نفر در روز هم شباید وصل می‌شود. و متناسب با افزایش کاربری و به خصوص فنساد وصل «وزارج» و

گفته در بافت تاریخی از این تجربه استفاده شده بود.

وی گفت: اگر شبکه فلات‌ها احیا شود،

برای دفع آب‌های سطحی در مواقع وقوع سیل می‌تواند راهگشا باشد.

پهناز سکری

خبرنگار اطلاعات در یزد

و تسریع در فرایند احداث آن تأکید کرد و گفت که اعتبار کل پروژه ۸۲۰ میلیارد ریال بوده که ۱۷۰ میلیارد آن تخصیص یافته‌است. گفتنی است با احداث این دیوار حفاظتی ساکنان مجاور این دره در محله علی‌آباد برازجان در مقابل سیل ایمن خواهند شد.

ششایی‌ی شبکه فروش غیر قانونی ۵۶۶۰ تن آرد در فرچک
فرچک – خبرنگار اطلاعات: داستان فرچک گفت: ۵ هزار تن آرد به‌طور غیر قانونی از شبکه توزیع خارج و به‌طور آزاد فروخته شده‌است که در این خصوص ۹ نفر از عوامل اصلی آن ششایی‌ی شده‌اند و پرونده‌های قضایی برای آنان در حال تشکیل شده است.

سعید دوستی نژاد اظهار کرد: پیرو گزارش اداره اطلاعات مبنی بر توزیع آرد خارج از شبکه در شهرستان فرچک، دستور تحقیق و بررسی موضوع صادر و مشخص شد حدود ۵ هزار و ۶۶۰ تن آرد به‌طور غیر قانونی از شبکه توزیع خارج و به‌طور آزاد فروخته شده‌است که در این خصوص ۹ نفر از عوامل اصلی آن ششایی و پرونده قضایی برای آنان تشکیل شده است.

داستان فرچک افزود: هر کیسه آرد ۴۰ کیلوگرم به قیمت آزاد حدود ۱۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود، این در حالی است که قیمت دولتی آن ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان است

آگهی مزایده شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور (سهامی عام)

همراه پاکت پیشنهادی قیمت به واحد بازگانی شرکت شت تحویل دهند.

شماره تماس برای کسب اطلاعات بیشتر ۰۳۳۱-۴۲۶۱-۰۵۱

ردیف	نوع دام	تعداد(راس)	مبلغ سربرده(رسان ریال)
۱	گوساله نر شیرخوار	۷۵	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	گوساله نر قطع شیر	۷۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	گوساله نر شیر دورگ	۵	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	گوساله ماده قطع شیر دورگ	۳	۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	گاوهی گاو گشتار گاهي	۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰
۶	آسیک آبیسن	۱۵	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	قیسه آبیسن	۲۱	۲,۰۰۰,۰۰۰

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور (سهامی عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت انتقال داده های آسیاتک (سهامی عام) به شماره ثبت: ۱۶۹۷۱ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۲۵۸۳۲۷۴ با سرمایه ثبتی ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲ ریال

به آگاهی عموم سهامداران گرامی می‌رساند، مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت انتقال داده‌های آسیاتک (سهامی عام) به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۸۳۲۷۴ و شماره ثبت ۱۶۹۷۱، ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۰۰ ظهر روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ در محل سالن اجتماعات به‌نشانی کمیته، بلوار بابائیان، خیابان خورشید، پلاک ۱۰ برگزار می‌گردد. بدین‌وسیله‌ا از کلیه سهامداران محترم، مک وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحبان سهام همچنین نمایندگان سهامداران حقوقی شرکت انتقال داده‌های آسیاتک (سهامی عام) دعوت می‌شود، با در دست داشتن وکالت نامه رسمی یا برگ نامیدگی معتبر و اصل و کپی کارت ملی در جلسه مجمع حضور یابند.

دستور جلسه:

- استماع گزارش سایررس و بازرس قانونی شرکت در خصوص افزایش سرمایه
- تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته با استناد به مجوز شماره ۱۹-۱۴۹۵۶-۱۰۲۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ صادره توسط سازمان بورس اوراق بهادار اصلاح ماده ۱۹ اساسنامه بر اساس ابلاغیه شماره ۱۰۹۰۱۱۲۲/۱۰۱۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۳
- تصمیم‌گیری در خصوص الحاق موضوع فعالیت جدید شرکت به ماده ۱۳ اساسنامه
- تصمیم‌گیری در مورد درج سانی معاملات شرکت در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.
- با توجه به ابلاغیه شماره ۱۷۱۱۶۶۵۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ سازمان بورس اوراق بهادار، حضور سهامداران ار چمنند در جلسه مجمع با شرط رعایت شیوه نامه های بهداشتی امکان پذیر خواهد بود. همچنین سهامداران محترم می‌توانند مجمع مذکور را به صورت زنده از طریق لینک زیر مشاهده و پیگیری نمایند.https://live.asiatech.ir

هیئت مدیره شرکت انتقال داده های آسیاتک (سهامی عام)

نفت پارس
تأسیس ۱۳۳۷
سهامی عام
شماره ثبت ۶۳۸۸
شناسه ملی ۰۳۳۱-۴۲۶۱-۱۰۵۱
جدیدتوسعه راه
مخترم سهام شرکت نفت پارس (سهامی عام) و با نمایندگان قانونی آنان می‌رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۴:۴۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ در محل مجمع آموزشی لاله صدر واقع در فرمانیه، انتهای دیبجایی شمالی، خیابان حاج محموددوربان، نیش خیابان آذرمنیا، پلاک ۶ برگزار خواهد شد.

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص پیشنهاد افزایش سرمایه.
- تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوط به سرمایه در اساسنامه (ماده ۵)
- اصلاح ماده ۱۹ اساسنامه مطابق با نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار (حضور در مجمع و مشارکت در رای گیری)
- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

جهت ورود به جلسه همراه داشتن اصل کارت ملی (در صورت وکالت، اصل وکالتنامه مضری) الزامی است کارت ورود به جلسه یک ساعت قبل از شروع جلسه در آدرس فوق صادر می‌گردد.

هیئت مدیره مدیره شرکت نفت پارس (سهامی عام)

نفت پارس
تأسیس ۱۳۳۷
سهامی عام
شماره ثبت ۶۳۸۸
شناسه ملی ۰۳۳۱-۴۲۶۱-۱۰۵۱
جدیدتوسعه راه
مخترم سهامداران محترم سهام شرکت نفت پارس (سهامی عام) و با نمایندگان قانونی آنان می‌رساند، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۵:۴۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ در محل مجمع آموزشی لاله صدر واقع در فرمانیه، انتهای دیبجایی شمالی، خیابان حاج محموددوربان، نیش خیابان آذرمنیا، پلاک ۶ برگزار خواهد شد.

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

جهت ورود به جلسه همراه داشتن اصل کارت ملی (در صورت وکالت، اصل وکالتنامه مضری) الزامی است کارت ورود به جلسه یک ساعت قبل از شروع جلسه در آدرس فوق صادر می‌گردد.

هیئت مدیره شرکت نفت پارس (سهامی عام)

شرکت کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور